
2022/12/20 四川政府采购网

www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/ggxx/info/2022/8a69d236851b879901852e6ab566046f.html?noticeType=00102 1/2

首页 工作通知 工作动态 公告信息 公示信息 政策法规 监管信息 旧网链接 办事指南 下载专区| | | | | | | | |

代理服务费收费标准：

阿坝藏族羌族自治州教育科学研究所阿坝州教科所“新课程、新高考”培训服务项目竞争性磋商成交公告

【信息发布主体：四川川信招投标代理有限公司】 【发布时间：2022-12-20 15:51:03 】 【字号 大 中 小】 【打印】 【关闭】

一、项目编号：N5132112022000381

二、项目名称：阿坝州教科所“新课程、新高考”培训服务项目

三、采购结果

合同包1:

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

四川弘毅硕学教育咨询有限公司 四川省成都市锦江区锦东路568号 599,500.00元

四、主要标的信息

合同包1:

服务类（四川弘毅硕学教育咨询有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 金额(元)

1 培训服务

阿坝州教科所

“新课程、新高

考”培训服务项

目

阿坝州教科所“新课程、

新高考”培训服务项目

住宿：准四星双

人标间，餐食：

午餐、晚餐各50

元标准（可自助

可桌餐）

签订合同后30日

之内（视疫情而

定）

按磋商文件要求 599,500.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

龚碧凯、杨华（采购人代表）、熊羽（磋商小组组长）

六、代理服务收费标准及金额：

按照成本支出加合理利润的原则确定采购代理服务费，由成交人在领取成交通知书前支付。

代理服务费金额：

合同包1： 1.155万元。收取对象：中标(成交)供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

一、本项目情况：1、计划备案编号：51320022210200001590[2022]00590；2、预算金额：60万元；3、采购品目编号和名称：C18培训服务；二、监督管理

部门：阿坝州财政局；联系电话：0837-2831010，地址：四川省阿坝藏族羌族自治州马尔康市团结街12号。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：阿坝藏族羌族自治州教育科学研究所

地址：阿坝州马尔康市达尔玛12号

联系方式：17360192662

 
意向公开

---

 
采购公告
2022-12-09

-

 
结果公告
2022-12-20

 
更正公告
2022-12-14

 
废标公告

---� �

搜索

运维电话：400-160-0900

输入查询内容

http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/gztz/index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/gzdt/index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/cggg/index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/zfcgxxgk-/index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/zcfg/index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/jdjc/index.html
http://oldzfcg.scsczt.cn/
https://zfcg.scsczt.cn/help/
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/xzzq/index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan//index.html
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/qwjsy/index.html


2022/12/20 四川政府采购网

www.ccgp-sichuan.gov.cn/freecms/site/sichuan/ggxx/info/2022/8a69d236851b879901852e6ab566046f.html?noticeType=00102 2/2

免责声明：本网站是政府采购信息发布平台，所发布信息的真实性、合法性、有效性、完整性由信息发布者负责 

 

2.采购代理机构信息

名称：四川川信招投标代理有限公司

地址：四川省成都市双流区成都市双流区东升街道龙桥路6号131栋1单元4层401、402号

联系方式：028-85615227

3.项目联系方式

项目联系人：单位管理员

电话：028-85615227

四川川信招投标代理有限公司

2022年12月20日

 

相关附件： 

阿坝州教科所“新课程、新高考”培训服务项目磋商文件（2022120901）.pdf

包1供应商评审情况表.pdf

评审情况.pdf

中小企业声明函.pdf

copyright 2018 www.ccgp-sichuan.gov.cn

技术支持：博思数采科技发展有限公司

蜀ICP备11007902号-5

政府采购信息网站

版权所有：四川省财政厅

网站标识码：5100000069

川公网安备51010402001350号

https://gpx.zfcg.scsczt.cn/gpx-bid-file/ZZZZZZ/gpx-tender/2022/12/9/8a69c23184f4f06d0184f5a3dce26c1a.pdf?accessCode=c779e811107da3f4d493361dbb03c35a
https://gpx.zfcg.scsczt.cn/gpx-bid-file/513211/PDF/2022/12/20/8a69c4f5851b847601852e505bd36ef9.pdf?accessCode=8a5833b14df676b4cb95ee13e77809b9
https://gpx.zfcg.scsczt.cn/gpx-bid-file/tenant/513211/2022/12/11/8a69d50784e280f30184f4e9b7f674aa/gpx-template/8a69d5148528619101852e74ffae01dc.pdf?accessCode=277f0d363b029771500ad33fec6b1bfb
https://gpx.zfcg.scsczt.cn/gpx-bid-file/tenant/513211/2022/12/11/8a69d50784e280f30184f4e9b7f674aa/gpx-template/8a69d23785290a6301852e7515d91b9c.pdf?accessCode=9537ac0ba586f0bc3a3dcde7725a9c1b
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=5A6366971F2E6150E053022E1AAC73A4
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=51010402001350

